
元谋县垃圾分类及处理设施设备更新改造项目

中标结果公告

一、项目信息

1、项目名称：元谋县垃圾分类及处理设施设备更新改造项目

2、项目编号：KMXY-2024-1-220

3、招标方式：公开招标

4、招标人：元谋县产业投资集团有限公司

5、招标代理机构：昆明向远招标代理有限公司

二、报名日期：2024年 12月 04日至 2024年 12月 11日

三、开标日期：2025年 01月 06日 14时 00分（北京时间）

受元谋县产业投资集团有限公司的委托，昆明向远招标代理有限公司于 2025年 01月

06日 14时 00分（北京时间）在昆明向远招标代理有限公司（中国（云南）自由贸易试验

区昆明片区经开区洛羊街道办大冲社区林溪路经开国际金融中心 C幢 4层 C419、C420商铺）,

组织完成了元谋县垃圾分类及处理设施设备更新改造项目的开、评标工作。由评标委员会

根据相关法律法规及招标文件要求综合评审推荐，招标人元谋县产业投资集团有限公司根

据评标委员会的推荐意见，确定中标结果如下：

中标单位：广东先能环保科技有限公司；

中标价：21331390.00元（大写：贰仟壹佰叁拾叁万壹仟叁佰玖拾元整）。

四、发布媒介

本次中标结果公告在《云采招阳电子招采交易平台》（www.ebidcn.com）和《中国招

标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）上发布，招标人及招标代理机

构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

五、联系方式

招标人：元谋县产业投资集团有限公司

地址：云南省楚雄州元谋县元马镇能禹蔬菜交易批发市场院内（电子商务运营中心大

楼）

联系人：詹老师

联系电话：0878-8311177

招标代理机构：昆明向远招标代理有限公司



地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区洛羊街道办大冲社区林溪路经开

国际金融中心 C幢 4层 C419、C420商铺/云南省楚雄彝族自治州元谋县元马镇金汇大商汇

小区 18栋 08号商铺

联系人：赵昌锐、黄华光

联系电话：0878-8226688/17608806085

银行开户名称：昆明向远招标代理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司昆明经济开发区支行 

银行账号：871912277210308


	一、项目信息
	1、项目名称：元谋县垃圾分类及处理设施设备更新改造项目
	2、项目编号：KMXY-2024-1-220
	3、招标方式：公开招标
	4、招标人：元谋县产业投资集团有限公司
	5、招标代理机构：昆明向远招标代理有限公司
	二、报名日期：2024年12月04日至2024年12月11日
	三、开标日期：2025年01月06日14时00分（北京时间）
	四、发布媒介
	五、联系方式

